
 

  

 

 

 

 

拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、有限会社パール金属では、日頃お世話になっております地域製造業のみなさまへの地域貢献事業として、

「名古屋生産技術セミナー」を企画致しました。セミナーの年間計画につきましては別紙の通りでございますが、

直近のセミナー実施詳細につきましては下記をご参照いただきたく存じます。 

記 

１．日   時      令和元年 2月 19日(水) １３時３０分～１６時３０分 

２．場   所      パール金属 本社 

３．講演内容       「エアコンプレッサーの基礎技術」 

４．スケジュール    １３：３０～１４：００  受付 

        １４：００～１６：３０  セミナー 

５．講   師       三井精機工業株式会社 様 

６．参 加 費      無料 

７．持 ち 物      名刺をご持参ください。 

８．定   員      30名   ※満員になり次第締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。 

９．事 務 局      有限会社パール金属 

              〒４６７-０８６８ 愛知県名古屋市瑞穂区大喜新町２-２８ 

              ＴＥＬ：０５２-６９３－５８００ ＦＡＸ：０５２-６９３－５８０２（担当：二宮） 

10.申込方法      下記申込書に必要事項をご記入の上、FAXで 2月 13日（金）までにお申し込みください。  

 

名古屋生産技術セミナー第１回  参加申込書 

貴社名   

代表者名   

住所 
〒       － 

連絡先 TEL   （    ）      FAX   （    ） 

No 部署名 お役職 ご氏名 Mail 

1         @ 

2         @ 

3         @ 

4         @ 

 

 

エエアアココンンププレレッッササーーのの基基礎礎技技術術 

名名古古屋屋生生産産技技術術セセミミナナーー  第第  １１  回回ののごご案案内内！！ 


